Томская область
Первомайский район

Совет Сергеевского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

___________________________________________________________________________

  24 собрание                                                                                                            3 созыва

 22.12.2015г.                                                № 90                                                 с.Сергеево
О внесении изменений в Правила
благоустройства на территории

муниципального образования

Сергеевское сельское поселение,

утвержденные решением Совета

Сергеевского сельского поселения №119а

от 30.08.2012г.
     Рассмотрев протест прокурора Первомайского района № 4-641в-2015 от 14.12.2015 года, в целях приведения в соответствие с требованием  статьи 210 Гражданского кодекса Российской Федерации

СОВЕТ СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести в Правила благоустройства муниципального образования Сергеевское сельское поселение, утвержденные решением Совета Сергеевского сельского поселения № 119а от 30.08.2008 года следующие изменения:

1) В разделе 3 пункт 3.17. изложить в следующей редакции:

«3.17. Содержание и уборка скверов, парков, зеленых насаждений, находящихся в собственности организаций, собственников помещений, производится силами и средствами этих организаций, собственниками помещений самостоятельно или по договорам со специализированными организациями под контролем органов местного самоуправления.»
2) В разделе 6 пункт 6.2., 6.18. считать утратившими силу.
3) В разделе 6 пункт 6.11. изложить в следующей редакции:
«6.11. Физическими и юридическими лицами при содержании малых архитектурных форм необходимо производить их ремонт и окраску.»

4) В разделе 7 пункт 7.2. изложить в следующей редакции:

«7.2. Физические и юридические лица, в собственности или пользовании которых находятся земельные участки, обеспечивают содержание и сохранность зеленых насаждений, находящихся на этих участках.»
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

3. Настоящее решение обнародовать в библиотеках населенных пунктов с.Сергеево, с.Ежи и разместить на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет по адресу: sergsp.ru.

Глава Сергеевского

сельского поселения

                                      О.А. Барсуков